
 
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

      18.07.2012          Ужгород                №      225       
 
 
 
 
Про зміни до рішення виконкому  
від 28.09.2011 року № 349 
 
 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про житлово-комунальні послуги», «Про відходи», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 21.07.2005 року № 631 «Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу з надання житлово-комунальних послуг», враховуючи 
зміни в структурі виконавчого комітету, виконком міської ради ВИРІШИВ:   

 
1. Додаток 1 рішення виконкому від 28.09.2011 року № 349 «Про 

затвердження складу та положення про конкурсну комісію з визначення 
виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових відходів на 
території міста Ужгорода» викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Міський голова             В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Додаток  
до рішення виконкому 
від 18.07.2012 № _225__ 

 
 
 

Склад 
конкурсної комісії з визначення виконавця послуг із збирання та вивезення 

твердих побутових відходів на території міста  
 
 

Погорелов Віктор Володимирович - міський голова, голова комісії; 
Семаль Віталій Юрійович - заступник міського голови, 

заступник голови комісії; 
Турянчик Олександра Олександрівна - начальник відділу благоустрою 

управління житлово-комунального 
господарства, департаменту міського 
господарства, секретар комісії. 

 
Члени комісії: 

 
Дьоміна Вікторія Олександрівна - спеціаліст І категорії юридичного 

відділу департаменту міського 
господарства; 

Касперов Олексій Петрович - директор департаменту міського 
господарства; 

Куценко Ігор Миколайович - начальник юридичного відділу 
міської ради; 

  
  
  
  
  
  
Заступник міського голови        Ю. Беляков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


